



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000005/25 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-					
1	001.001.247 CARNE BOVINA ACÉM EM CUBOS	KG	1.913	30,28	57.925,64
2	001.001.054 CARNE PATINHO MOIDO	KG	2.700	34,62	93.474,00
3	001.001.248 CARNE BOVINA COXÃO MOLE	KG	1.200	33,81	40.572,00
4	001.001.048 Pernil Suino	KG	1.125	21,40	24.075,00
5	001.010.004 Coxa E Sobrecoxa De Frango Sem Osso	KG	2.325	13,74	31.945,50
6	001.001.249 CARNE DE FRANGO, TIPO FILÉ DE PEITO	KG	2.250	19,36	43.560,00
7	001.022.003 PEIXE FILÉ DE TILÁPIA IQF	KG	1.500	43,98	65.970,00
8	001.001.247 CARNE BOVINA ACÉM EM CUBOS	KG	637	30,28	19.288,36
9	001.001.054 CARNE PATINHO MOIDO	KG	900	34,62	31.158,00
10	001.001.248 CARNE BOVINA COXÃO MOLE	KG	400	33,81	13.524,00
11	001.001.048 Pernil Suino	KG	375	21,40	8.025,00
12	001.010.004 Coxa E Sobrecoxa De Frango Sem Osso	KG	775	13,74	10.648,50
13	001.001.249 CARNE DE FRANGO, TIPO FILÉ DE PEITO	KG	750	19,36	14.520,00
14	001.022.003 PEIXE FILÉ DE TILÁPIA IQF	KG	500	43,98	21.990,00
	Total ->			394,38	476.676,00